
UCHWAŁA NR 82/IX/15
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 19 listopada 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Płockiego na zadanie pn. „Doposażenie baz 
edukacyjnych placówek z powiatu płockiego w laboratoria przyrodnicze zwiększające atrakcyjność 

prowadzonych zajęć oraz ułatwiające przyswajanie nowej wiedzy związanej z edukacją ekologiczną-etap II" 
w 2015 roku

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 r., 
poz. 1515) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udzielić pomocy finansowej dla Powiatu Płockiego w kwocie 2 200,00 zł. (słownie: dwa tysiące dwieście 
złotych) na zadanie pn. „Doposażenie baz edukacyjnych placówek z powiatu płockiego w laboratoria przyrodnicze 
zwiększające atrakcyjność prowadzonych zajęć oraz ułatwiające przyswajanie nowej wiedzy związanej z edukacją 
ekologiczną-etap II" w 2015 roku.

§ 2. Zobowiązanie wynikające z uchwały zostanie pokryte z dochodów własnych.

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy pomiędzy Gminą Stara Biała a Powiatem Płockim w 
sprawie realizacji ww. zadania.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Mieczysław Żółtowski

Id: 6449533F-83BA-4D0D-B5AC-DD6CDCDCF8AE. Podpisany Strona 1




